Rail systém

Technické parametry a dalSi potfebné informace:

minimalni Sifka dvefi

maximalni Sifka dvefi

maximalni vyska skfiné

maximalni vy8ka skfiné u dyhovaného provedeni dvefi
minimalni hloubka skfiné

maximalni hloubka skfiné

minimalni Sifka skfiné

maximalni Sifka skfiné

pocet dvefi 2 - 6 ks (komfortni otvirani pfi maximalnim poctu 4 ks dvefi)
ram dvefi je vyroben z hlinikového profilu
mozné varianty déleni dvefi:
vcelku, nedélené
délené na pravidelné tretiny
délené na nepravidelné tfetiny
délené na nepravidelné &tvrtiny
kovani je dvoukolejnicové od firmy Hafele - Silent VF40

600 mm
900 mm
2 700 mm
2400 mm
300 mm
1000 mm
1200 mm
4 950 mm



